РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2019                                                                                            №  22

                                                   с.Локоть

О  передаче  имущества

водоснабжения из муниципальной

собственности МО Локтевский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

в муниципальную собственность

МО Локтевский район

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального  образования

Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,  решением

Совета  депутатов Локтевского  сельсовета от 27.06.2019г. № 10 «О даче

согласия на передачу имущества водоснабжения из муниципальной

собственности МО Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского

края в муниципальную собственность МО Локтевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Передать имущество водоснабжения из муниципальной

собственности  муниципального  образования Локтевский сельсовет

Локтевского района Алтайского края в муниципальную собственность

муниципального  образования Локтевский район (согласно приложения).
            2. Настоящее постановление обнародовать на информационном

стенде администрации Локтевского сельсовета и  опубликовать на сайте

Администрации Локтевского района в разделе «поселения Локтевский
сельсовет ».

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

     Глава Локтевского сельсовета                                                  А.А. Чаплиев

Приложение  № 1

к Постановлению администрации

Локтевского   сельсовета

от  09.07.2019 г.  № 22

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности муниципального образования

Локтевский  сельсовет Локтевского района Алтайского края,

подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального

образования Локтевский район

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес,
местонахождение

Год
ввода

Балансовая
Стоимость,
  руб

1 Скважина 22:26:010102:727

Алтайский край,
Локтевский район, с.Локоть ул.
Школьная 11 а

1969 1996602,44

2 Скважина 22:26:010102:725 Алтайский край,
Локтевский район, с. Локоть ул.

Школьная 11

1975 109391,36

3 Земельный

участок
22:26:010102:468 Алтайский край,

Локтевский район,с. Локоть ул.

Школьная 11

 238140,00

4 Насосная

станция
 Алтайский край,

Локтевский район,с. Локоть ул.

Школьная 11

1969 45900,00

5 Сети
водопровода

22:26:000000:192 Алтайский край,
Локтевский район,
с.Локоть ул. Школьная, Садовая,

Гражданская, Пионерская,
Молодежная Октябрьская,

Советская Ленина,

Комсомольская, Почтовая,

Колхозная, Ильичевская
Тимирязева, Токарева

1972 928520,78

6 Земельный

участок
22:26:000000:191 Алтайский край,

Локтевский район,
с. Локоть ул. Школьная,
Садовая, Гражданская,

Пионерская, Молодежная,

Октябрьская, Советская, Ленина,
Комсомольская, Почтовая,

Колхозная, Ильичевская,

Тимирязева, Токарева

 50469,09

7. Автомобиль ГАЗ
53 АВВЗ,6

автоцистерна

г/н  О 814 НЕ 22 Администрация Локтевского
сельсовета Локтевского района

Алтайского края

1984 51 500,00

8. Насос ЭЦВ 6-6
3-40

 Алтайский край Локтевский
район с. Локоть ул. Школьная 11

 26 850, 00

9. Щит учета  Алтайский край Локтевский

район с. Локоть ул. Школьная 11
 3600,00